
ZARZĄDZENIE NR FN/1/2024 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j. 
z dnia 2023.07.04), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy wynosi: 

1) Dochody – 37 823 685,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 604 792,56 zł, 

- dochody majątkowe – 14 218 892,76 zł; 

2) Wydatki – 39 300 863,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 23 383 742,33 zł, 

- wydatki majątkowe – 15 917 121,42 zł; 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Łukta 
 
 

Robert Malinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB879889-159F-4E4B-91F6-D069301DFF5D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące 23 604 792,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 37 823 685,32 37 823 685,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 320,00 18 320,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

23 604 792,56

18 320,00

majątkowe

majątkowe 14 218 892,76 14 218 892,76

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FN/1/2024

Wójta Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB879889-159F-4E4B-91F6-D069301DFF5D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

259 832,00 109 832,00 79 800,00 43 000,00 36 800,00 0,00 30 032,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 832,00 109 832,00 83 800,00 43 000,00 40 800,00 0,00 26 032,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

255 800,00 105 800,00 75 800,00 43 000,00 32 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 800,00 105 800,00 79 800,00 43 000,00 36 800,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 481,62 2 291 481,62 1 285 367,62 678 979,00 606 388,62 0,00 1 006 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 0,00 -33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 481,62 2 291 481,62 1 251 567,62 678 979,00 572 588,62 0,00 1 039 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 395,00 453 395,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 385 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 0,00 -33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 395,00 453 395,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 419 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 595,00 385 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 395,00 419 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 0,00 -33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300 863,75 23 383 742,33 16 373 140,45 11 284 985,89 5 088 154,56 1 295 300,00 4 621 301,88 85 100,00 0,00 1 008 900,00 15 917 121,42 15 917 121,42 0,00

-37 800,00 -37 800,00 -33 800,00 0,00 -33 800,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300 863,75 23 383 742,33 16 343 340,45 11 284 985,89 5 058 354,56 1 295 300,00 4 651 101,88 85 100,00 0,00 1 008 900,00 15 917 121,42 15 917 121,42 0,006 374 624,49

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

6 374 624,49 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4300

3110 Świadczenia społeczne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00
754

3030

75412

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr FN/1/2024

Wójta Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB879889-159F-4E4B-91F6-D069301DFF5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR FN/1/2024 WÓJTA GMINY ŁUKTA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




